天津市滨海新区质量技术监督局文件
津滨质监局质管〔2012〕36号

关于推荐质量管理专家的通知
各有关单位：

为做好滨海新区质量工作，推广先进的质量管理理论和方法，树立标杆企业，共享质量管理经验，充分发挥各领域质量管理专家的特长和作用，解决企业在生产过程中遇到的质量难题，服务新区企业更好发展，新区质监局决定在全市范围广泛征集质量管理专家，建立滨海新区质量管理专家库。现就推荐工作有关事项通知如下：

一、推荐范围

天津市各工业集团公司、企事业单位、科研院所、大专院校、检验检测机构、行业协会、有关政府部门从事质量工作和理论研究的专业人士。

二、专家职责

在新区质监局领导下，围绕质监职能及新区质量协会职责，为质量管理、实验室认证认可、生产许可证、3C认证、标准化、计量管理、质量攻关等业务提供咨询和技术指导；为新区质量发展战略制定、决策和组织实施提供技术支持。

三、组织单位

主办单位：天津市滨海新区质量技术监督局

承办单位：天津市滨海新区质量协会

四、推荐条件

（一）能认真贯彻执行党的路线、方针、政策，熟悉国家有关质量和经济方面的法律、法规和规定；

（二）具有本科及以上学历，高级技术职称，能够合理安排时间，愿意从事并能够胜任质量管理咨询等相关工作；
（三）具有十年以上从事质量相关专业技术工作经历，有丰富的质量管理理论和实践经验，熟悉相关质量知识；

（四）具有较强的综合分析判断能力、语言表述能力和文字表达能力，有团队合作精神；

（五）具有较强事业心、社会责任感、良好职业操守及服务社会的精神，无违法违纪等不良行为记录；

（六）身体健康。

五、所需材料

（一）“滨海新区质量管理专家申请推（自）荐表”（表式见附件，可登录“天津市滨海新区质量协会网站” http://www.bhaq.org.cn下载）；

（二）身份证、学历学位证书、职称证书、荣誉证书及相关资格证明材料的复印件；

（三）一寸免冠白底近照两张。

六、推荐程序

（一）此次推荐采取单位推荐和自荐相结合的方式进行（以单位推荐为主）；

（二）具备资格条件的人员，认真填写《滨海新区质量管理专家申请推（自）荐表》。由所在单位签署推荐意见并加盖公章后（采取自荐形式的人员可填写相关情况并签名），报送至滨海新区质量协会秘书处（以下简称“秘书处”）；

（三）秘书处受理申请后进行资格审查，对符合条件的人员进行考核；
（四）依据考核结果和综合素质情况，由新区质监局确定是否纳入天津市滨海新区质量管理专家库，对满足条件人员，颁发滨海新区质量管理专家聘用证书。

七、其他说明

请各有关单位积极组织推荐符合条件的人员，并将推荐所需材料于6月25日前报送滨海新区质量协会秘书处（纸质文本一式两份，同时报送相应的电子文本）。

联系人：黎沙           电  话：59810512

传  真：022-59810512    邮  箱：bhaq12365@126.com

地  址：天津经济技术开发区第四大街80号天大科技园软件大厦泰达新艺术区中区201室

邮政编码：300457。

附件：滨海新区质量管理专家申请推（自）荐表

二○一二年六月八日
主题词：质量  专家  通知
	天津市滨海新区质量技术监督局办公室  2012年6月8日印发

PAGE
4